er ratib; qui longe ū se post iuditū tempe liberandos putat fallunt̄. et fortasse ad eos p̄tinet qd̄ seq̄t̄. **E**t expectatio sollicitorū p̄bit. **I**te alia est sollicitudo. qu\_a boni semp ad i plenda dei p̄cepta sūt accincti: a tua qua repbi cū scientes peccāt̄ sol liciti metuūt qn̄ eternā rapiant̄ ad penā. Ideoq; recte expectatio e orum qui deo sollicita mente ser uiūt coronabit̄: eoz ū qui dñm con tēpentes. i ante iuditū eius p̄p̄a conscientia se accusante condemp nant̄: expectatio sollicitorū p̄bit. **H**ūc uersū longe alit̄ antiqua tñs latio ht: que ait. **D**efuncti hōis ius ti n̄ perier spes: glā autē impioz p̄bit. **I**ustus de angustia libera tus ē: et tradet̄ impius p eo. **M**ar tyr quisq; de angustia passioīs libat̄ p̄ post mortē: et tradet̄ in penā. p̄ eius causa p̄secutor q̄ ilum ang stauit. **J**acob; martyrio coronatus ē. petrus de carcē saluat̄: i hero des q; eos p̄secut̄ est. aūmib; uisi biliter consūptus: raptus ē inui sibilit̄ ubi uermis eius n̄ moue tur: i ignis c̄ non extinguetvr. **S**imulator ore decipit amicum suū: iusti aut̄ liberabunt̄ sci enia. **H**eretic̄ simulās doctrinā ca tholicā decipit auditorē suū: q; autē iuste uitat̄ sequunt̄ evan gelij. liberabunt̄ scientia catholi

ca<sup>z</sup> ne decipula rapiant̄ heretica  
“ Qui despiciat amicū suū indigēs  
corde ē. vir autē prudēs tacebit.  
Non ē despiciend̄ a nobis ul̄ deri-  
dend̄. qui nos simpliciā amare pba-  
tur. etiam si inepit qd̄ p impiūā  
facit. Qui enī hoc facit. indigus  
ē sapie. At ū prudens quisq; de ta-  
liū cōmissis publice tacet. s; ocul-  
te hec castigat. Hoc idem sequē-  
tib; ūsclis artius ūculat. dū dī  
“ Qui ambulat fraudulent̄ reue-  
lat archana. q; autem fidel̄ ē. ami-  
ci celat cōmissum. Et i euālio  
dīns. Si peccauit mīte s; tuus. ua-  
de i corripe eū inter te i ipsū solū.  
Si te audierit lucrat̄ eris frēm tu-  
um. et cētā. Vnde et hic recte sub-  
infert. Vbi n̄ est gubernator po-  
pulus corruet. salus autē ubi mul-  
ta cōsilia. Ne enī putares ami-  
ci cōmissa si corrigerē n̄ potes ult̄  
celare debere? recte dicit p̄plm si  
ne gubernatore corruere. saluari ap-  
tē ubi multa cōsilia. ut ostendat  
qd̄ solus cīndare n̄ uales plurib;  
esse reuelandū. ut una anima  
om̄um corrigat̄ industria. Af-  
fliget̄ malo. qui fidē facit. p̄ext̄  
neo. In p̄mtu ē littē sensū. s; ē  
a sorte scōz extrane. qui peccata  
sua penitendo corrigerē dissimu-  
lat. i quicūq; talib; ul̄ cōmuni-  
nis gratiā concedit. ul̄ uitā. p̄mit-

tit et̄nam. quia p̄ ext̄eo fidē fec.  
seipsū p̄fecto ante districti iudicis  
oclos ultione dignū reddidit. Q vi  
autē cauet laqueos. secur̄ erit. Se-  
cur̄ erit in futuro q; n̄c bñ formidat.  
et sua sedulus errata p̄ penitētiā  
curat. et ab ipenitentiū se societate  
seruat ūmūnē. M an̄ in manu.  
n̄ erit ūnocens malus. Q vi manū  
iungit i manu nūl utiq; opat̄. sed  
man̄ in manu n̄ erit ūnocens mal.  
quia et si ad horam ab iniq; actione  
man̄ subtrahit. cordis tam̄ inno-  
centiā malus habē n̄ ualeat. Unde  
i p̄mittat. Ab hominabile dīo cor  
prauū. sem̄ autem iustor̄ saluabit̄.  
Hoc ē quod sup̄ dicit. seminanti av-  
tem iusticiā merces fidel̄. Vel certe  
sem̄ iustor̄ saluabit̄. quia q; precedē-  
tū iustor̄ exempla sectant̄. hor  
q; uestigia ad uidenda salutis et̄ne  
gaudia sequunt̄. De quib; ysaiā. Om-  
nes q; uiderit eos cognoscet̄ illos. q; a  
isti s̄t semen cui bndixit dīs. Cu-  
cul̄ aureus i narib; sui. mulier pul-  
chra i fatua. Circulū aureum  
si i narib; suis i fixeris. nichilomin  
illa trām uertere naso. et uolutab-  
luti. p̄perat in mīgi. ita mulier fatu-  
a. si pulchritudinē uultus ul̄ habi-  
tus accepit. suā tam̄ fatiem ad iſi-  
ma declinare. suā speciositatē ad  
cūtendos ubiq; castitatis flosculos  
cūmferre. sceno se uoluptatis inq;